

Nasz znak: DG.250.1.2020.KB

Wolin, dnia 31.01.2020 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania przez Wykonawców dotyczące zadania o nazwie: **„Bezgotówkowy zakup paliwa tj.: benzyny bezołowiowe 95 – Pb 95 i oleju napędowego ‘standardowego’ - ON tankowanego bezpośrednio do zbiorników paliwowych samochodów i kanistrów Zamawiającego.”**

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Tak.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje następujące opłaty za karty

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Tak.

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej tj. stacja przy ul. Niepodległości, w Międzyzdrojach, położona w odległości 15,8 km (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Nie.

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 1 ust. 3 oraz par. 3 ust. 5, uwzględniając proponowany zapis: „Faktury winny być wystawione w tygodniowych okresach rozliczeniowych wg następującego:

- transakcje za okres od 1 do 7 dnia miesiąca wystawione 2 lub 3 dnia roboczego po zakończonym tygodniu
- transakcje za okres od 8 do 15 dnia miesiąca wystawione 2 lub 3 dnia roboczego po zakończonym tygodniu
- transakcje za okres od 16 do 22 dnia miesiąca wystawione 2 lub 3 dnia roboczego po zakończonym tygodniu
- transakcje za okres od 23 do ostatniego dnia miesiąca wystawione 2 lub 3 dnia roboczego po zakończonym tygodniu,

Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

lub

„Dostawy paliw i materiałów eksploatacyjnych będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Nie.

Zapytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 5 sposobu realizacji przedmiotu zamówienia poprzez tankowanie za pomocą kart flotowych ?

Pragnę poinformować, że bezgotówkowe tankowanie przy użyciu kart flotowych wyklucza możliwość uzupełniania kart drogowych. Odbiór paliwa jest potwierdzony dowodem wydania, który zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi pozostaje na stacji paliw. Jest on generowany po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem, nie ma więc możliwości potwierdzania dokumentu podpisem, poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Tak.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zwrotu „tj. miesiąca” zawartego w par. 3 ust. 6 ?

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Nie.

Zapytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu w par. 3 ust. 7 następującego sformułowania na końcu zdania: „za opóźnienia w transakcjach handlowych.” ?

Odpowiedź na zapytanie nr 7:

Nie. Zamawiający uszczegóławia ów zapis w sposób następujący: „Wykonawca ma prawo do naliczania i egzekwowania odsetek ustawowych za opóźnienia w terminie płatności. W dniu podpisania umowy odsetki wynoszą 5% w stosunku rocznym”.

Zapytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 4 ust. 2 w taki sposób, aby zamiast słowa: „stwierdzenia”, użyto sformułowania: „udokumentowania przez niezależne, wybrane przez Strony, akredytowane laboratorium” ?

Odpowiedź na zapytanie nr 8:

Tak.

Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę procedury reklamacyjnej zawartej w par. 4 ust. 2 na proponowany zapis: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.” ?

Odpowiedź na zapytanie nr 9:

Tak.

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 6 ust. 1 w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana była od niezrealizowanej wartości zamówienia ?

Odpowiedź na zapytanie nr 10:

Tak.

Zapytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu w par. 6 ust. 1 pkt 1) następującego sformułowania na końcu zdania: „po potwierdzeniu przez niezależne, wybrane przez Strony, akredytowane laboratorium.” ?

Odpowiedź na zapytanie nr 11:

Tak.

Zapytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej, zawartej w par. 6 ust. 2 do 10 % ?

Odpowiedź na zapytanie nr 12:

Tak.

Zapytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w par. 6 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Wykonawca informuje, że postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Wszelkie koszty i kary umowne zastrzeżone na rzecz Zamawiającego są wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącanie kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia bez wystawionej noty księgowej może być traktowane jako niezapłacenie faktury i spowodować naliczenie odsetek ustawowych za zwłokę.?

Odpowiedź na zapytanie nr 13:

Tak.

Zapytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i wzorem umowy ?

Odpowiedź na zapytanie nr 14:

Dopuszcza.

Zapytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 06.02.2020 ?

Odpowiedź na zapytanie nr 15:

Tak.

ZATWIERDZAM:

Prezes Zarządu - Adam Celiński

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. a/a